
UCHWAŁA NR XXVIII/110/2016
RADY GMINY WYMIARKI

z dnia 22 listopada 2016 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz.446) oraz 
art.211 ust.1,art.212 ust.1 pkt.1,2, art. 216 ust.2,art.217 ust.1,art.235, art. 236 ust.1,4 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U z 2013 poz. 885 z późn.zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2016 Gminy Wymiarki uchwalonej Uchwałą Nr XIX/61/2015 Rady Gminy 
Wymiarki z dnia 29 grudnia 2015 r., dokonuje się następujących zmian:

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Paragraf 6 uchwały nr XIX/61/2015 Rady Gminy Wymiarki z dnia 29.12.2015r. otrzymuje brzmienie: 
Ustala się dochody w kwocie 30.571,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 
wydatki w kwocie 29.071,00 zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz wydatki w kwocie 1.500,00 zł na realizację zadań określonych w 
Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii. Załącznik nr 7 do uchwały nr XIX/61/2015 Rady Gminy 
Wymiarki z dnia 29.12.2015r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały"

§ 3. Załączniki nr 4 i 5 do uchwały nr XIX/61/2015 Rady Gminy Wymiarki z dnia 29.12.2015 r. otrzymują 
brzmienie jak w załączniki nr 4 i 5 do niniejszej uchwały.

§ 4. 1. 1. Ustala się planowane dochody po zmianach w kwocie 8.845.524,25 zł w tym

- dochody bieżące w kwocie 8.765.724,25 zł

- dochody majątkowe w kwocie 79.800,00 zł

2. Ustala się planowane wydatki po zmianach w kwocie 9.285.524,25 zł w tym

- wydatki bieżące w kwocie 8.465.387,45 zł

- wydatki majątkowe w kwocie 820.136,80 zł

§ 5. Rozchody budżetu przeznaczone na spłatę kredytów pozostają bez zmian.

§ 6. Deficyt budżetu w wysokości 440.000,00 zł, zostanie pokryty przychodami z wolnych środków.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wymiarki.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Halina Kiszka

Id: 788B8D14-EBBF-48CB-B6D2-1566C753B375. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/110/2016

Rady Gminy Wymiarki

z dnia 22 listopada 2016 r.

Dochody budżetowe 2016  rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 479 821,57 3 500,00 483 321,57

01095 Pozostała działalność 29 191,57 3 500,00 32 691,57

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 3 500,00 3 500,00

020 Leśnictwo 4 300,00 - 3 500,00 800,00

02001 Gospodarka leśna 4 300,00 - 3 500,00 800,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

3 500,00 - 3 500,00 0,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 800,00 - 800,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych

0,00 800,00 800,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 100 957,00 0,00 100 957,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 957,00 0,00 100 957,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie 
i służebności

7 344,00 - 7 344,00 0,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 
wieczystego nieruchomości

0,00 7 344,00 7 344,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

3 048 326,00 8 521,00 3 056 847,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw

26 050,00 8 521,00 34 571,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych

22 050,00 8 521,00 30 571,00

852 Pomoc społeczna 2 636 272,35 138,00 2 636 410,35

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 093 000,00 0,00 1 093 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 11 000,00 11 000,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 
świadczeń z funduszu alimentacyjnego 11 000,00 - 11 000,00 0,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej.

26 753,00 138,00 26 891,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

12 756,00 138,00 12 894,00

Razem: 8 836 865,25 8 659,00 8 845 524,25

Id: 788B8D14-EBBF-48CB-B6D2-1566C753B375. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/110/2016

Rady Gminy Wymiarki

z dnia 22 listopada 2016 r.

Wydatki budżetu na 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 420 401,57 0,00 420 401,57

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 389 430,00 0,00 389 430,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 724,00 - 15 000,00 82 724,00

4260 Zakup energii 105 000,00 15 000,00 120 000,00

750 Administracja publiczna 1 515 121,81 19 678,00 1 534 799,81

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

1 360 842,81 19 678,00 1 380 520,81

4300 Zakup usług pozostałych 98 916,01 19 678,00 118 594,01

851 Ochrona zdrowia 24 050,00 8 521,00 32 571,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 20 550,00 8 521,00 29 071,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 230,00 1 000,00 5 230,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 150,00 3 521,00 6 671,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 059,00 4 000,00 16 059,00

852 Pomoc społeczna 3 125 881,35 - 19 540,00 3 106 341,35

85206 Wspieranie rodziny 67 293,00 - 19 678,00 47 615,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 250,00 - 16 450,00 32 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 089,00 - 2 867,00 6 222,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 246,00 - 361,00 885,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej.

26 753,00 138,00 26 891,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 26 753,00 138,00 26 891,00

Razem: 9 276 865,25 8 659,00 9 285 524,25

Id: 788B8D14-EBBF-48CB-B6D2-1566C753B375. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/110/2016

Rady Gminy Wymiarki

z dnia 22 listopada 2016 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz wydatki na realizację Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w 2016 roku

Dochody Wydatki
Dział Rozdział § Plan Dział Rozdział § Planz tytułu 

zezwoleń 
na 

sprzedaż 
alkoholu

756 75618 0480 30 571

Gminny Program 
Profilaktyki i 

Rozwiązywania 
Problemów 

Alkoholowych

851 85154
29 071

4110 150
4120 100
4170 5 230
4210 6 671
4300 16 059
4410 200
4430 200
4700 461

Dział Rozdział § Plan
Gminny Program 
Przeciwdziałania 

Narkomanii 851 85153 1 500

4300 1500
Razem 30 571 Razem 30 571

Id: 788B8D14-EBBF-48CB-B6D2-1566C753B375. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVIII/110/2016

Rady Gminy Wymiarki

z dnia 22 listopada 2016 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 295 326,35 138,00 2 295 464,35

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej.

12 756,00 138,00 12 894,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

12 756,00 138,00 12 894,00

Razem: 2 391 185,25 138,00 2 391 323,25

Id: 788B8D14-EBBF-48CB-B6D2-1566C753B375. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVIII/110/2016

Rady Gminy Wymiarki

z dnia 22 listopada 2016 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 295 326,35 138,00 2 295 464,35

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej.

12 756,00 138,00 12 894,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 756,00 138,00 12 894,00

Razem: 2 391 185,25 138,00 2 391 323,25

Id: 788B8D14-EBBF-48CB-B6D2-1566C753B375. Podpisany Strona 1




